ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THÁI BÌNH

Số:         /UBND-NCKS

V/v tổng kết phong trào thi đua

“Đẩy nhanh tiến độ thực hiện giải

phóng mặt bằng phục vụ triển khai

các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thái Bình, ngày       tháng  8  năm 2022

Ngày 18/8/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 117/KH-UBND

tổ chức thực hiện phong trào thi đua “Đẩy nhanh tiến độ thực hiện giải phóng mặt

bằng phục vụ triển khai các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh”; theo Kế hoạch, phong

trào thi đua được tổ chức tổng kết trong quý III năm 2022. Để việc tổng kết phong

trào thi đua bảo đảm thời gian, thiết thực, hiệu quả; Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố tiến

hành tổng kết phong trào thi đua bằng hình thức phù hợp (có thể bằng tổ chức hội

nghị hoặc bằng báo cáo), khen thưởng theo thẩm quyền và đề nghị Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá nhân, gia đình có thành tích xuất sắc,

tiêu biểu trong tổ chức thực hiện phong trào thi đua; gửi Báo cáo tổng kết phong

trào thi đua và hồ sơ đề nghị khen thưởng về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Ban Thi

đua-Khen thưởng, Sở Nội vụ) trước ngày 07/9/2022.

2. Giao Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ hướng dẫn, đôn đốc các cơ

quan, đơn vị, địa phương tổ chức tổng kết phong trào thi đua; tổng hợp, tham mưu

Ủy ban nhân dân tỉnh tổng kết phong trào thi đua bằng hình thức phù hợp; thẩm

định hồ sơ, đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá

nhân, gia đình có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong tổ chức thực hiện phong trào

thi đua.

Nhận Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

- Công báo- tin học;

- Lưu: VT, NCKS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Văn Hoàn

                                Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - ĐT (0227) 3743.787 - Email: stttt@thaibinh.gov.vn - Website: sotttt.thaibinh.gov.vn
	2022-08-12T14:40:36+0700
	UBND TỈNH THÁI BÌNH
	Lại Văn Hoàn<laivanhoan@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng UBND tỉnh<vuduchang.vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng UBND tỉnh<vuduchang.vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng UBND tỉnh<vuduchang.vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!